
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
Zastoupená: Ing. Jaroslavem Chýlkem, MBA 
náměstkem ministra vnitra pro informatiku 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 PRAHA 4 
 

                                                                                                    
Praha  21. června 2010                                                                                                   
Čj.: MV-58471-3/P-2010 

                                                                                                     
                                                                                         Počet listů: 3                                                                                                     
                                                                                         Přílohy: 1/15 
 
 
Dle rozdělovníku : 
 
 
 
Zadavatel: 
Česká republika - Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 3 
170 34 Praha 7 
IČO:00007064   
 
 
předkládá  
 
VÝZVU K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ VE 
SMYSLU USTANOVENÍ § 38 ZÁKONA Č.137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH 
ZAKÁZKÁCH,VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
A ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: Veřejný zadavatel podle § 2 odst. 2 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb. 
Právní forma: Organizační složka státu 
Název zadavatele: Česká republika – ministerstvo vnitra 
Zastoupená: Ing. Jaroslavem Chýlkem, MBA, náměstkem ministra vnitra pro 
informatiku 
Sídlo zadavatele: Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
Kontaktní údaje: Ministerstvo vnitra – odbor právní, oddělení přípravy                    
a organizace veřejných zakázek, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4. 
 
 



 
2. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Rozšíření kapacity diskových polí Sun ST9985V. 
 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Předmětem veřejné zakázky je rozšíření kapacity diskových polí zadavatele, 
Sun ST9985V, viz příloha č.1 k ZD „Specifikace HW a SW diskových polí Sun 
ST9985V“ – dodávka disků, montáž disků do diskových polí, doplnění datové 
cache, a dalších potřebných komponent nutných pro instalaci, oživení                     
a konfiguraci diskových polí Sun ST9985V, včetně technické podpory, viz 
příloha č.2 k ZD „Specifikace technické podpory diskových polí (HW a SW)“, 
v objektech Ministerstva vnitra v Praze (dále jen „Veřejná zakázka“). Bližší 
specifikace Veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci, která tvoří 
přílohu č. 1 této výzvy. 

 
 

 
4. HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Hodnota veřejné zakázky nedosáhne částky 3 236 000,- Kč, bez DPH. 
 

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
  

Plnění Veřejné zakázky bude realizováno do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy 
s výjimkou technické podpory podle přílohy č. 2 k ZD Specifikace technické 
podpory diskových polí (HW a SW), která bude poskytována po celou dobu 
záruky diskových polí. (tj.: do 30.3.2012). 

Místem plnění Veřejné zakázky je : 
Ministerstvo vnitra, Olšanská 2, Praha 3 
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 3, Praha 4, Centrotex. 

 
 

6. KVALIFIKAČNÍ KRITÉRIA 
 

Zadavatel požaduje prokázat splnění kvalifikačních předpokladů uvedených 
v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č.1 této výzvy. 
 

7. OBSAH A FORMA NABÍDEK 
 

Uchazeč podává vždy pouze jednu nabídku a je povinen ji zpracovat  
způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci. 
 

8. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Místem pro podání nabídek je podatelna Zadavatele na adrese nám. Hrdinů   
1634/3, 140 21 Praha 4. Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které 
může uchazeč podat svou nabídku. Lhůta pro podání nabídky končí dne       



16. července 2010 v 11:30 hodin. Způsob podání nabídek je specifikován 
v zadávací dokumentaci. 
 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena ve smyslu 
ustanovení § 78 odst. 1 písm. b)  zákona. 
 

10. KONTAKTNÍ OSOBA 
             
            Pavla Bajcarová 

Odbor právní 
 
Tel: +420 974 816 722 
 
Fax: +420 974 816 849 
 
e-mail: vezakoez@mvcr.cz 
 
 
 

11. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY 
 

Tato výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu 
ustanovení § 38 zákona bude po celou dobu lhůty stanovené k podání 
nabídek uveřejněna na webových stránkách Zadavatele http://www.mvcr.cz. 
 

12. PŘÍLOHY 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

 
 
 
                                                                                      Ing. Jaroslav Chýlek, MBA 
                                                                                             zadavatel 

http://www.mvcr.cz/

